D

§TCRITâIT{ DÀ SAMI
Goveno do fstrdo do Cerrá

CISVALE
CoxsóRcIo Púslrco nn Slúor IrurnnptorRArrvo no Velu Cunu

APUIARÉS. CAUCÁIÁ - GENERAL SAMPAIO. ITAPAIÉ - PENTECOSTE - PARACURU . PARAIPABA. SÂO GONÇAI' DO

AMARANTE - SÃo LuIz Do CURU. TEJUÇUoCA

TERMO DE HOMOLOGAçAO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII
do art. 4, da Lei No. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro
Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de
esterilização de matérias Médicos Hospitalares, pelo método de
vapor a baixa temperatura e formaldeído -VBTF para atender as
necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu - CfSVALE, através do Pregão Presencial No
OO9/2OL7 - PP vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio
Público de Saúde InteÍ'federativo do Vale do Curu- CISVALE, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão,
o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.
A proponente EMBRESTER - EMPRESA BRASILEIRA DE
ESTERILIZAçOES- EIRELLI, CNPJ No 08.968.355/OOO1-8O, com
sede na Rua Dr. Edmilson Barros de Oliveira, 80C, São João do Tauape,
Fortaleza - CE, com o valor global de R$ 1O.5OO,OO (dez mil e
quinhentos reais).

Atenciosamente,
Caucaia /CÉ., 22 de junho de 2017.

u
ct

at,

Francisco Eudes
Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaiâ-CE - CEP:61,600-15O
I Fone/Far: (85) 3342-2767 C PI(MF) no 12.768.835/OOOI-75

www,cisva I e.com. br E-mâil: consorciocisvalêOgmail,com

CISVALE D